

# DEN NORSKE KIRKE

Færder kirkelige fellesråd

PB 133, Borgheim  
3163 NØTTERØY  
Tlf: 33351180

Færder kommune  
Postboks 250, Borgheim  
3163 NØTTERØY

Borgheim 31.01.2019  
Vår saksbehandler: MA  
Vår ref.: 19/00006-001  
Arkivkode: 008

## Uttalelse til gatebruksplan for Teie

Dette er en felles uttalelse fra Teie sokn som eier av Teie kirke og Færder kirkelige fellesråd som forvalter av bygget og eiendommen, og som eier av Teie kirkes barnehage.

Innledningsvis har vi lyst til å si at vi synes det er fint at fokuset er at Teie skal bli et attraktivt målpoint som bomiljø, handelssentrum og oppholdssted. En oppgradering av Teie torv og områdene rundt er nødvendig. Vi setter pris på at innspill blir hørt, som for eksempel at det beholdes noen parkeringsplasser på Teie torv. Det er mange eldre, uføre og barnefamilier som er avhengig av å ha nærhet til kirken ift parkering.

Vi ønsker å presisere følgende i videre arbeid med gatebruksplan:

### Innkjøring til Teie kirke mot torvet.

I hovedrapporten fra bypakke tønbergregionen som ble lagt fram på informasjonsmøte i Teie kirke kan det se ut som om det legges opp til en innkjøringsvei fra Teie torv og opp til kirken. Det er veldig viktig at det beholdes mulighet for å kjøre rundt, slik det er i dag. Det er trangt foran kirken og et utrykningskjøretøy vil ikke klare å snu på plassen som er der. Da må de rygge inn eller rygge ut. I tillegg blir dette den eneste muligheten for foresatte med bil å levere og hente barn til barnehagen (siden Teglverksveien omgjøres). Det vil ikke være et trafikkikkert område dersom alle skal inn og ut den samme veien.

### Utvidelse av Teglverksveien

I områderegulering 92-2 var Teglverksveien regulert vesentlig bredere enn i dag for å være avlastningsvei. I senere arbeid med detaljreguleringer samt tverrforbindelse er det sagt at forventet ÅDT er redusert, men dette er ikke konkretisert.

I hovedrapporten fra bypakke tønbergregionen beskrives at Teglverksveien skal rustes opp til å tåle større trafikkvolum med toveis trafikk, rabatt med trær, tilrettelegging for myke trafikanter og gatebelysning. Det skrives at dette vil få negative konsekvenser for noen få eiendommer langs *sydsiden*, og at tiltak som støyskjerming vil vurderes i neste fase. Vi kan imidlertid ikke finne noe konkret om forventet ÅDT, bredde på veien og om det må tas noe av utelekeområdet til Teie kirkes barnehage. Dette spørsmålet kunne heller ikke besvares av representant fra Statens vegvesen på informasjonsmøtet.

Vi mener det er viktig igjen å reise problematikken med økt støy og luftforurensing for de 30 barna som daglig oppholder seg i Teie kirkes barnehage. For eksempel vil det være en fordel at fortau legges på nordsiden av Teglverksveien, fordi dette vil «myke opp» mot barnehagen og gjøre det mulig å etablere en inngang til lekeplassen også fra denne siden. Det bør legges inn støyskjerming langs hele lekeplassområdet slik at man fortsatt kan benytte uteområdet fullverdig. Dersom noe av uteområdet må avsettes til utvidelse av Teglverksveien vil det være av avgjørende betydning å skaffe et fullverdig erstatningsareal til lek og fritid. Utdanningsdirektoratet påpeker at utearealet i barnehagen bør være om lag seks ganger så stort som leke- og

# DEN NORSKE KIRKE

## Færder kirkelige fellestråd

oppholdsarealet inne. En mulighet for erstatning kan vre omrdet mot vest – dvs at den planlagte veien forskyves noe mer mot vest opp mot Kirkeveien.

### Styskjerming mot vest

I tillegg til styskjerming mot Teglverksvegen mener vi at det br vurderes styskjerming mot vest for kirken. Den nye veien legges nr Teie kirke. Her foregr det mange aktiviteter som blir vesentlig forstyrret av sty. Det nevnes kor, samtalegrupper og samlinger for sm barn. Om styskjerming blir ndvendig avhenger av trafikkmengden nr den nye fastlandsforbindelsen er p plass. Vi savner, som nevnt i avsnittet over, og etterlyser en beregning av forventet trafikkmengde og en profil p Teglverksveien og den nye veien vest for kirken.

Vi kan gjerne delta i nrmere dialog om dette for å finne gode lsninger, slik at Teie kirke fortsatt kan vre et levende mtepunkt for mange mennesker og at Teie kirkes barnehage kan fortsette driften med et trygt, sunt og stort nok utelekeplassomrde.

P vegne av Teie sokn og Færder kirkelige fellestråd

Merete Stensrd Allum  
Administrasjonsleder